
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 31.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                   Nr.275 

 

Par piemaksu veikšanu Talsu novada pašvaldības policijas darbiniekiem 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 9. oktobra rīkojuma Nr. 720 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 10. punktu, lai nodrošinātu Talsu novada pašvaldības 

policijas darbiniekiem piemaksu par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar 

Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un tās seku novēršanu 75 procentu apmērā no 

stundas algas likmes,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Noteikt piemaksu:  

1. ievērot šādus kritērijus (riska kontaktus): 

1.1. pildot dienesta pienākumus, amatpersona ir tiešā un uzskaitāmi 

pierādāmā saskarē ar Covid-19 inficētām vai iespējami inficētām 

personām vai ir iesaistīta testēšanas procesā; 

1.2. pildot dienesta pienākumus amatpersona ir tiešā un uzskaitāmi pierādāmā 

saskarē ar Covid-19 riska grupas pacientiem, kuriem nav apstiprināta 

slimība, bet ir jāievēro karantīna vai pašizolācija; 

1.3. amatpersona piedalās sabiedriskās kārtības nodrošināšanas pasākumos, 

kas saistīti ar Covid-19 ierobežojumiem. 

2. par riska kontaktā veiktajām darbībām:  

2.1. sabiedriskās kārtības un drošības pasākumu nodrošināšanu analīžu 

pieņemšanas punktos, objektos, kuros izmitinātas ar Covid-19 inficētās 

personas, vai noteikta karantīna, vai to tiešā tuvumā; 

2.2. reaģēšanu uz izsaukumiem par karantīnas vai pašizolācijas pārkāpumiem 

(tiešās saskarsmes laikā); 

2.3. pašizolācijas kontroles pasākumu ievērošanu klātienē (tiešā saskarē); 

2.4. personu, kurām ir noteiktā Covid-19 infekcijas slimība, kontroli klātienē 

(tiešā saskarē); 

2.5. procesuālās darbības ar procesa dalībniekiem (ilgāk par 10 minūtēm);  



 

 

2.6. personu aizturēšanu, vai to nogādāšanu dzīvesvietā (tiešās saskares 

laikā); 

2.7. personu apsargāšanu īslaicīgās aizturēšanas vietā policijas telpās; 

2.8. noteikto iedzīvotāju pārvietošanās ierobežojumu ievērošanas uzraudzību, 

noteiktajos datumos un laikposmos. 

3. Noteikto riska kontaktu laiku no 2021.gada 21. oktobra līdz valstī noteiktā ārkārtējā 

stāvokļa beigām uzskaita katram darbiniekam individuāli, katru pasākumu apaļojot uz 

augšu, sākot ar 10 un vairāk minūtēm, pusstundās, (piemēram 1,5 stundas) un vienas 

darba dienas (maiņas) ietvaros apaļojot uz augšu veselās stundās. 

4. Darbinieka tiešajam vadītājam ir pienākums pārbaudīt un saskaņot riska kontaktu laika 

uzskaites tabulu un nodrošināt informācijas uzkrāšanu par uzskaitāmi pierādāmo riska 

kontaktu laiku. 

5. Mēneša beigās pašvaldības policijas priekšniekam iesniegt Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram apkopojumu par katra policijas darbinieku tiešo riska kontaktu laiku 

mēneša ietvaros. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)                S.Pētersone 

 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu novada pašvaldības policijai. 


